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4km Straßenlauf, JM, JW, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, MKU12, WKU1201.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 242 Hillebrand Johannes 1979 GER LG Stadtwerke
München

JM 1. 12:04

2 214 Lex Bernhard 1988 GER Lauffeuer Chiemgau JM 2. 13:10 + 1:06
3 216 Kinadeter Georg 1969 GER LG Stadtwerke

München
JM 3. 13:57 + 1:53

4 291 Palloks Ludwig 1992 GER Lauffeuer Chiemgau JM 4. 14:09 + 2:05
5 207 Gerisch Linus 2009 GER Kein Verein MJU18 1. 14:16 + 2:12
6 243 Bandmann Elmar 1974 GER LG Kreis Dachau JM 5. 14:34 + 2:30
7 222 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik WJU20 1. 14:54 + 2:50
8 238 Rados Filip 2014 GER USC München MKU12 1. 15:14 + 3:10
9 217 Kuchenbecker Jessica 1973 GER LG Stadtwerke

München
JW 1. 15:17 + 3:13

10 293 Schwarz Jonas 1991 GER Team Kaiser JM 6. 15:47 + 3:43
11 245 Biermeier Alois 1961 GER TSV Vilsbiburg JM 7. 15:53 + 3:49
12 210 Schmidbauer Fabian 2012 GER Kein Verein MJU14 1. 15:57 + 3:53
13 226 Kaiser Jonathan 2006 GER Team Kaiser MJU20 1. 16:13 + 4:09
14 219 Optenhoevel Séraphine-

Léonie
2006 GER LG Stadtwerke

München
WJU20 2. 16:16 + 4:12

15 294 Mauke Andreas 1983 GER LG Kreis Dachau JM 8. 16:18 + 4:14
16 287 Grimmer Kay 2005 GER LG Kreis Dachau JM 9. 16:31 + 4:27
17 231 Homburg Constanze 2010 GER TSV Dachau 1865 WJU16 1. 16:38 + 4:34
18 224 Böck Andreas Charles 1979 GER Running Company JM 10. 16:39 + 4:35
19 234 Arthofer Leni 2013 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
WJU14 1. 16:44 + 4:40

20 233 Arthofer Daniela 1983 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

JW 2. 16:54 + 4:50

21 246 Hüller Marco 1978 GER BSG MTU JM 11. 16:55 + 4:51
22 227 Kaiser Jörg 1965 GER Team Kaiser JM 12. 16:56 + 4:52
23 278 Eckstein Felix 2012 GER ASV Dachau MJU14 2. 17:23 + 5:19
24 221 Lison Hannah 2006 GER LG Würm Athletik WJU20 3. 17:26 + 5:22
25 232 Manthee Moritz 2011 GER TSV Eching MJU16 1. 17:29 + 5:25
26 282 Prillinger Marie 2015 GER LG Kreis Dachau WKU12 1. 17:31 + 5:27
27 292 Kaiser Maximilian 1992 GER Team Kaiser JM 13. 17:34 + 5:30
28 220 Lenk Hannah 2007 GER LG Würm Athletik WJU20 4. 17:35 + 5:31
29 290 Flaig Christine 1984 GER Lauffeuer Chiemgau JW 3. 17:54 + 5:50
30 295 Thoma Leopold 2012 GER ASV Dachau MJU14 3. 18:02 + 5:58
31 296 Thoma Nicolaus 1975 GER ASV Dachau JM 14. 18:05 + 6:01
32 223 Starp Leonie 2007 GER LG Würm Athletik WJU20 5. 18:08 + 6:04
33 239 Knüpffer Gunnar 1966 GER Kein Verein JM 15. 18:22 + 6:18
34 218 Optenhoevel Muriel-Alizée 2003 GER LG Stadtwerke

München
JW 4. 18:39 + 6:35

35 286 Grimmer Fynn 2009 GER LG Kreis Dachau MJU18 2. 18:46 + 6:42
36 244 Hahn Ricarda 2010 GER Kein Verein WJU16 2. 18:48 + 6:44
37 240 Narvaez-Pattantyus Irisz 2009 GER LG Kreis Dachau WJU18 1. 18:51 + 6:47
38 284 Rietzler Sarah 2011 GER SC Mühlried WJU16 3. 19:00 + 6:56
39 285 Seidenspinner Stephan 1962 GER TSV Eintracht

Karlsfeld - Triathlon
JM 16. 19:03 + 6:59

40 251 Meier Sara 2014 GER LG Kreis Dachau WKU12 2. 19:08 + 7:04
41 235 Ramian Elisabeth 2015 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
WKU12 3. 19:09 + 7:05

42 228 Kaiser Michael 1966 GER Team Kaiser JM 17. 20:04 + 8:00
43 205 Schroll Paulina 2011 GER ASV Dachau WJU16 4. 20:09 + 8:05
44 252 Schulze Linn 2011 GER LG Kreis Dachau WJU16 5. 20:16 + 8:12
45 248 Beimler Lorenz 2013 GER LG Kreis Dachau MJU14 4. 20:25 + 8:21
46 201 Maier Paula 2011 GER ASV Dachau WJU16 6. 20:29 + 8:25
47 279 Gruhn Amelie 2014 GER TSV Eintracht

Karlsfeld - Triathlon
WKU12 4. 20:37 + 8:33

48 237 Schneiderbanger Simon 2013 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

MJU14 5. 20:49 + 8:45

49 236 Schneiderbanger Michaela 1981 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

JW 5. 20:50 + 8:46

50 241 Narvaez-Pattantyus Emma 2011 GER LG Kreis Dachau WJU16 7. 21:06 + 9:02
51 280 Gruhn Andrea 1980 GER Kein Verein JW 6. 21:39 + 9:35
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4km Straßenlauf, JM, JW, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, MKU12, WKU12 -
Fortsetzung

01.05.2025 / 10:00

Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

52 283 Losso Tobias 1977 GER ASV Dachau JM 18. 21:43 + 9:39
53 288 Matzke Willfried 1955 GER TG Viktoria Augsburg JM 19. 22:06 + 10:02
54 254 Maraschi Bianca 2012 GER LG Kreis Dachau WJU14 2. 23:11 + 11:07
55 202 Müller Diana 1979 GER ASV Dachau JW 7. 23:29 + 11:25
56 289 Weigl Jürgen 1967 GER LG Wehringen JM 20. 23:32 + 11:28
57 253 Schulze Nils 2015 GER LG Kreis Dachau MKU12 2. 23:56 + 11:52
58 247 Engel Katharina 1994 GER Kein Verein JW 8. 24:11 + 12:07
59 203 Müller Emilia 2010 GER ASV Dachau WJU16 8. 24:20 + 12:16
60 206 Dhahri Noura 1997 GER Kein Verein JW 9. 24:40 + 12:36
61 281 Märkl Manuela 1976 GER ASV Dachau JW 10. 24:52 + 12:48
62 756 Meier Kerstin 1962 GER TuS Fürstenfeldbruck

e.V.
JW 11. 25:23 + 13:19

63 211 Schroll Nina 1981 GER Kein Verein JW 12. 25:30 + 13:26
64 209 Reuschel Angelika 1983 GER Kein Verein JW 13. 26:37 + 14:33
65 204 Müller Marlena 2013 GER ASV Dachau WJU14 3. 26:44 + 14:40
66 213 Wang Xiaoyao 1990 GER Kein Verein JW 14. 27:02 + 14:58
67 229 Kaiser Verena 1994 GER Team Kaiser JW 15. 27:44 + 15:40
68 225 Kaiser Anja 1992 GER Team Kaiser JW 16. 27:45 + 15:41
69 208 Juhl Katharina 1987 GER Kein Verein JW 17. 27:55 + 15:51
70 212 Sporer Michael 1984 GER Kein Verein JM 21. 27:56 + 15:52

4km Straßenlauf, Jedermann m (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 242 Hillebrand Johannes 1979 GER LG Stadtwerke
München

JM 12:04

2 214 Lex Bernhard 1988 GER Lauffeuer Chiemgau JM 13:10 + 1:06
3 216 Kinadeter Georg 1969 GER LG Stadtwerke

München
JM 13:57 + 1:53

4 291 Palloks Ludwig 1992 GER Lauffeuer Chiemgau JM 14:09 + 2:05
5 243 Bandmann Elmar 1974 GER LG Kreis Dachau JM 14:34 + 2:30
6 293 Schwarz Jonas 1991 GER Team Kaiser JM 15:47 + 3:43
7 245 Biermeier Alois 1961 GER TSV Vilsbiburg JM 15:53 + 3:49
8 294 Mauke Andreas 1983 GER LG Kreis Dachau JM 16:18 + 4:14
9 287 Grimmer Kay 2005 GER LG Kreis Dachau JM 16:31 + 4:27

10 224 Böck Andreas Charles 1979 GER Running Company JM 16:39 + 4:35
11 246 Hüller Marco 1978 GER BSG MTU JM 16:55 + 4:51
12 227 Kaiser Jörg 1965 GER Team Kaiser JM 16:56 + 4:52
13 292 Kaiser Maximilian 1992 GER Team Kaiser JM 17:34 + 5:30
14 296 Thoma Nicolaus 1975 GER ASV Dachau JM 18:05 + 6:01
15 239 Knüpffer Gunnar 1966 GER Kein Verein JM 18:22 + 6:18
16 285 Seidenspinner Stephan 1962 GER TSV Eintracht

Karlsfeld - Triathlon
JM 19:03 + 6:59

17 228 Kaiser Michael 1966 GER Team Kaiser JM 20:04 + 8:00
18 283 Losso Tobias 1977 GER ASV Dachau JM 21:43 + 9:39
19 288 Matzke Willfried 1955 GER TG Viktoria Augsburg JM 22:06 + 10:02
20 289 Weigl Jürgen 1967 GER LG Wehringen JM 23:32 + 11:28
21 212 Sporer Michael 1984 GER Kein Verein JM 27:56 + 15:52

4km Straßenlauf, Jedermann w (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 217 Kuchenbecker Jessica 1973 GER LG Stadtwerke
München

JW 15:17

2 233 Arthofer Daniela 1983 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

JW 16:54 + 1:37

3 290 Flaig Christine 1984 GER Lauffeuer Chiemgau JW 17:54 + 2:37
4 218 Optenhoevel Muriel-Alizée 2003 GER LG Stadtwerke

München
JW 18:39 + 3:22

5 236 Schneiderbanger Michaela 1981 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

JW 20:50 + 5:33
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4km Straßenlauf, Jedermann w (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

6 280 Gruhn Andrea 1980 GER Kein Verein JW 21:39 + 6:22
7 202 Müller Diana 1979 GER ASV Dachau JW 23:29 + 8:12
8 247 Engel Katharina 1994 GER Kein Verein JW 24:11 + 8:54
9 206 Dhahri Noura 1997 GER Kein Verein JW 24:40 + 9:23

10 281 Märkl Manuela 1976 GER ASV Dachau JW 24:52 + 9:35
11 756 Meier Kerstin 1962 GER TuS Fürstenfeldbruck

e.V.
JW 25:23 + 10:06

12 211 Schroll Nina 1981 GER Kein Verein JW 25:30 + 10:13
13 209 Reuschel Angelika 1983 GER Kein Verein JW 26:37 + 11:20
14 213 Wang Xiaoyao 1990 GER Kein Verein JW 27:02 + 11:45
15 229 Kaiser Verena 1994 GER Team Kaiser JW 27:44 + 12:27
16 225 Kaiser Anja 1992 GER Team Kaiser JW 27:45 + 12:28
17 208 Juhl Katharina 1987 GER Kein Verein JW 27:55 + 12:38

4km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 226 Kaiser Jonathan 2006 GER Team Kaiser MJU20 16:13
4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 222 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik WJU20 14:54
2 219 Optenhoevel Séraphine-

Léonie
2006 GER LG Stadtwerke

München
WJU20 16:16 + 1:22

3 221 Lison Hannah 2006 GER LG Würm Athletik WJU20 17:26 + 2:32
4 220 Lenk Hannah 2007 GER LG Würm Athletik WJU20 17:35 + 2:41
5 223 Starp Leonie 2007 GER LG Würm Athletik WJU20 18:08 + 3:14

4km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 207 Gerisch Linus 2009 GER Kein Verein MJU18 14:16
2 286 Grimmer Fynn 2009 GER LG Kreis Dachau MJU18 18:46 + 4:30

4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 240 Narvaez-Pattantyus Irisz 2009 GER LG Kreis Dachau WJU18 18:51
4km Straßenlauf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 232 Manthee Moritz 2011 GER TSV Eching MJU16 17:29
4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 231 Homburg Constanze 2010 GER TSV Dachau 1865 WJU16 16:38
2 244 Hahn Ricarda 2010 GER Kein Verein WJU16 18:48 + 2:10
3 284 Rietzler Sarah 2011 GER SC Mühlried WJU16 19:00 + 2:22
4 205 Schroll Paulina 2011 GER ASV Dachau WJU16 20:09 + 3:31
5 252 Schulze Linn 2011 GER LG Kreis Dachau WJU16 20:16 + 3:38
6 201 Maier Paula 2011 GER ASV Dachau WJU16 20:29 + 3:51
7 241 Narvaez-Pattantyus Emma 2011 GER LG Kreis Dachau WJU16 21:06 + 4:28
8 203 Müller Emilia 2010 GER ASV Dachau WJU16 24:20 + 7:42
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4km Straßenlauf, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 210 Schmidbauer Fabian 2012 GER Kein Verein MJU14 15:57
2 278 Eckstein Felix 2012 GER ASV Dachau MJU14 17:23 + 1:26
3 295 Thoma Leopold 2012 GER ASV Dachau MJU14 18:02 + 2:05
4 248 Beimler Lorenz 2013 GER LG Kreis Dachau MJU14 20:25 + 4:28
5 237 Schneiderbanger Simon 2013 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
MJU14 20:49 + 4:52

4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 234 Arthofer Leni 2013 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

WJU14 16:44

2 254 Maraschi Bianca 2012 GER LG Kreis Dachau WJU14 23:11 + 6:27
3 204 Müller Marlena 2013 GER ASV Dachau WJU14 26:44 + 10:00

4km Straßenlauf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 238 Rados Filip 2014 GER USC München MKU12 15:14
2 253 Schulze Nils 2015 GER LG Kreis Dachau MKU12 23:56 + 8:42

4km Straßenlauf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 282 Prillinger Marie 2015 GER LG Kreis Dachau WKU12 17:31
2 251 Meier Sara 2014 GER LG Kreis Dachau WKU12 19:08 + 1:37
3 235 Ramian Elisabeth 2015 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
WKU12 19:09 + 1:38

4 279 Gruhn Amelie 2014 GER TSV Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

WKU12 20:37 + 3:06

Mannschaftswertung 4km Straßenlauf (M, JM, JW, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14,
MKU12, WKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Stadtwerke München 1 41:18
Hillebrand Johannes (1979) 12:04 - Kinadeter Georg (1969) 13:57 - Kuchenbecker Jessica (1973) 15:17

2 Lauffeuer Chiemgau 1 45:13 + 3:55
Lex Bernhard (1988) 13:10 - Palloks Ludwig (1992) 14:09 - Flaig Christine (1984) 17:54

3 LG Kreis Dachau 1 47:23 + 6:05
Bandmann Elmar (1974) 14:34 - Mauke Andreas (1983) 16:18 - Grimmer Kay (2005) 16:31

4 Team Kaiser 1 48:56 + 7:38
Schwarz Jonas (1991) 15:47 - Kaiser Jonathan (2006) 16:13 - Kaiser Jörg (1965) 16:56

5 LG Würm Athletik 1 49:55 + 8:37
Schaumberg Emily (2006) 14:54 - Lison Hannah (2006) 17:26 - Lenk Hannah (2007) 17:35

6 TSV Eintracht Karlsfeld 1 52:47 + 11:29
Arthofer Leni (2013) 16:44 - Arthofer Daniela (1983) 16:54 - Ramian Elisabeth (2015) 19:09

7 ASV Dachau 1 53:30 + 12:12
Eckstein Felix (2012) 17:23 - Thoma Leopold (2012) 18:02 - Thoma Nicolaus (1975) 18:05

8 LG Kreis Dachau 2 55:08 + 13:50
Prillinger Marie (2015) 17:31 - Grimmer Fynn (2009) 18:46 - Narvaez-Pattantyus Irisz (2009) 18:51

9 LG Kreis Dachau 3 59:49 + 18:31
Meier Sara (2014) 19:08 - Schulze Linn (2011) 20:16 - Beimler Lorenz (2013) 20:25

10 ASV Dachau 2 1:02:21 + 21:03
Schroll Paulina (2011) 20:09 - Maier Paula (2011) 20:29 - Losso Tobias (1977) 21:43

11 Team Kaiser 2 1:05:22 + 24:04
Kaiser Maximilian (1992) 17:34 - Kaiser Michael (1966) 20:04 - Kaiser Verena (1994) 27:44

12 LG Kreis Dachau 4 1:08:13 + 26:55
Narvaez-Pattantyus Emma (2011) 21:06 - Maraschi Bianca (2012) 23:11 - Schulze Nils (2015) 23:56

13 ASV Dachau 3 1:12:41 + 31:23
Müller Diana (1979) 23:29 - Müller Emilia (2010) 24:20 - Märkl Manuela (1976) 24:52
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70

01.05.2025 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 689 Brecht David 1998 GER LG Braunschweig M 1. 33:22
2 920 Pasztor Florian 1983 GER LG Stadtwerke

München
M40 1. 33:38 + 0:16

3 934 Göttert Markus 1989 GER LV Gera M35 1. 34:36 + 1:14
4 695 Schmitt Max 1999 GER LG Stadtwerke

München
M 2. 34:42 + 1:20

5 795 Scharr Florian 1998 GER TSV Chieming
Triathlon

M 3. 34:53 + 1:31

6 688 Ginder Simon 1993 GER Lc Buchendorf M30 1. 35:31 + 2:09
7 696 Manthee Rene 1982 GER LG Stadtwerke

München
M40 2. 35:47 + 2:25

8 779 Meindl Andreas 1989 GER LG Stadtwerke
München

M35 2. 35:52 + 2:30

9 698 Bouhafs Farid 1988 GER LG Stadtwerke
München

M35 3. 36:55 + 3:33

10 697 Schulz Fabian 1994 GER LG Stadtwerke
München

M30 2. 37:03 + 3:41

11 716 Lützkendorf Paul 1989 GER OSC Hamburg M35 4. 37:12 + 3:50
12 741 Mayr Richard 1974 GER TG Viktoria Augsburg M50 1. 37:20 + 3:58
13 658 Sharapov Anton 1979 GER Kein Verein M45 1. 37:24 + 4:02
14 777 Ertl Kilian 1999 GER TSV Jahn Freising M 4. 37:32 + 4:10
15 798 Luber Mario 1989 GER LG Stadtwerke

München
M35 5. 37:34 + 4:12

16 624 Fix Christian 1977 GER Kein Verein M45 2. 37:47 + 4:25
17 690 Nölken Kari 1998 GER LG Braunschweig W 1. 37:52 + 4:30
18 692 Eich Benedikt 1978 GER LG Stadtwerke

München
M45 3. 38:16 + 4:54

19 620 Zhang Yi 1996 GER Jangtse Runners M 5. 38:22 + 5:00
20 703 Traugott Johannes 1979 GER MRRC München M45 4. 38:30 + 5:08
21 726 Budinsky Marek 1974 GER ŠK Jaklovce M50 2. 38:48 + 5:26
22 662 Manger Marlo 1998 GER Kein Verein M 6. 39:01 + 5:39
23 700 Tätzsch Nina-Juliette 2000 GER LG Stadtwerke

München
W 2. 39:07 + 5:45

24 609 Avemaria Thomas 1982 GER BITS GmbH M40 3. 39:11 + 5:49
25 657 Musche Ulrich 1966 GER Kein Verein M55 1. 39:42 + 6:20
26 693 Bernal Serra Carlos 1980 GER LG Stadtwerke

München
M45 5. 39:45 + 6:23

27 627 Ferret Antoine 1987 GER Kein Verein M35 6. 39:46 + 6:24
28 729 Müller Oliver 1985 GER Soli Dachau M40 4. 39:47 + 6:25
29 782 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau M30 3. 39:49 + 6:27
30 776 Kunstmann Lea 2002 GER TSV Jahn Freising W 3. 39:55 + 6:33
31 737 Sailer Florian 1998 GER SV Günding M 7. 39:56 + 6:34
32 770 Smirnov Evgenii 1985 GER Kein Verein M40 5. 40:11 + 6:49
33 701 Gallemann Arnold 1971 GER LVR Geiselhöring M50 3. 40:20 + 6:58
34 667 Hegenbarth Malte 1992 GER Kein Verein M30 4. 40:24 + 7:02
35 751 Scholl Stefan 1995 GER TSV Trudering M30 5. 40:32 + 7:10
36 746 Reiter Joachim 1965 GER TSV Grünwald M60 1. 40:36 + 7:14
37 709 Horney Andrea 1982 GER MTV 1881 Ingolstadt

e.V.
W40 1. 40:47 + 7:25

38 736 Sailer Johannes 1993 GER SV Günding M30 6. 40:54 + 7:32
39 735 Stockhaus Mathilda 1998 GER SV Esting W 4. 40:57 + 7:35
40 686 Neigert Otto 1968 GER LC Aichach M55 2. 40:58 + 7:36
41 752 Heinzmann Robert 1977 GER TSV Vaterstetten M45 6. 41:00 + 7:38
42 699 Salat Johannes 1997 GER LG Stadtwerke

München
M 8. 41:32 + 8:10

43 900 Kleiner Yvonne 1974 GER LG Stadtwerke
München

W50 1. 41:35 + 8:13

44 734 Kunkel Steffen 1975 GER SV Dachau M50 4. 41:44 + 8:22
45 645 Petkov Lisa 1996 GER Kein Verein W 5. 41:45 + 8:23
46 718 Langer Matthias 1966 GER Running Company M55 3. 42:27 + 9:05
47 790 Leenem Raf 1972 GER Kein Verein M50 5. 42:28 + 9:06
48 765 Bittl Hubert 1964 GER LG Stadtwerke

München
M60 2. 42:30 + 9:08
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2025 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

49 659 Mazewski Peter 1988 GER Kein Verein M35 7. 42:32 + 9:10
50 935 Higgs Adam 1965 GER Kein Verein M60 3. 42:33 + 9:11
51 760 Sellschopp Theodor 2008 GER ASV Dachau MJU18 1. 42:44 + 9:22
52 691 Tadi Salu Benjamin 1988 GER LG Sempt M35 8. 42:51 + 9:29
53 666 Winkler Christoph 1989 GER Kein Verein M35 9. 43:00 + 9:38
54 670 Allot Corentin 1982 GER Kein Verein M40 6. 43:01 + 9:39
55 730 Dudoignon David 1986 GER Sport Ruscher Team M35 10. 43:02 + 9:40
56 792 Roberto Claus 1973 GER LG Kreis Dachau M50 6. 43:06 + 9:44
57 796 Hösl Anna 1990 GER LG Stadtwerke

München
W35 1. 43:11 + 9:49

58 654 Neumann-Redlin Philip 1973 GER Kein Verein M50 7. 43:15 + 9:53
59 759 Sellschopp Viktor 2006 GER ASV Dachau MJU20 1. 43:21 + 9:59
60 745 Rapp Julia 1982 GER TSV Großhadern W40 2. 43:24 + 10:02
61 732 Narváez Ariel 1980 GER SV Dachau M45 7. 43:30 + 10:08
62 923 Gallemann Leander 2007 GER LVR Geiselhöring MJU20 2. 43:41 + 10:19
63 913 Schrüfer Klaus 1963 GER TSV Vaterstetten M60 4. 43:57 + 10:35
64 719 Rohrmoser Stefan 1966 GER Running Company M55 4. 43:58 + 10:36
65 635 Bliemel Max 1988 GER Kein Verein M35 11. 44:00 + 10:38
66 656 Müller Steffen 1974 GER Kein Verein M50 8. 44:08 + 10:46
67 600 Friebe Sven 1995 GER 827RacingTeam M30 7. 44:10 + 10:48
68 723 Walter Leonie 1997 GER SG Indersdorf W 6. 44:14 + 10:52
69 607 Doll Alexander 1983 GER ASV Dachau M40 7. 44:24 + 11:02
70 793 Eidelsburger Reinhard 1981 GER Diamonds Aichach M40 8. 44:31 + 11:09
71 901 Boehme Roland 1965 GER BSV Flughafen

München
M60 5. 44:41 + 11:19

72 646 Pott-Sudholt Christian 1981 GER Kein Verein M40 9. 44:45 + 11:23
73 724 Brandes Thomas 1991 GER SG Indersdorf M30 8. 44:47 + 11:25
74 749 Fischl Willi 1988 GER TSV MÜNCHEN VON

1860 e.v.
M35 12. 45:19 + 11:57

75 733 Weber Dr. Ingo 1975 GER SV Dachau M50 9. 45:24 + 12:02
76 717 Winters Reiner 1965 GER Running Company M60 6. 45:48 + 12:26
77 618 Ritter Roland 1971 GER FT Jahn Landsberg M50 10. 45:50 + 12:28
78 739 Specht Oliver 1964 GER SV Lohhof M60 7. 45:53 + 12:31
79 682 Weiß Matthias 1969 GER Kein Verein M55 5. 45:55 + 12:33
80 758 Sellschopp Stefan 1974 GER ASV Dachau M50 11. 46:10 + 12:48
81 939 Kraus Christian 2007 GER Soli Dachau MJU20 3. 46:16 + 12:54
82 725 Walter Wolfgang 1966 GER SG Indersdorf M55 6. 46:45 + 13:23
83 931 Schuster Jakob 1995 GER Kein Verein M30 9. 47:02 + 13:40
84 639 Scherup Katharina 1993 GER Kein Verein W30 1. 47:08 + 13:46
85 911 Hauswirth Helmut 1960 GER TSV Simbach M65 1. 47:12 + 13:50
86 933 Mengay-Eckstein Holger 1976 GER ASV Dachau M45 8. 47:14 + 13:52
87 649 Schön Christian 1975 GER Kein Verein M50 12. 47:25 + 14:03
88 912 Steinbrunner Johann 1959 GER Kein Verein M65 2. 47:35 + 14:13
89 630 Wrede Noah 1997 GER Kein Verein M 9. 47:37 + 14:15
90 740 Klotzsch Axel 1986 GER Team Apfelessig M35 13. 47:42 + 14:20
91 610 Collotta Massimo 1986 GER Cus Brescia M35 14. 47:44 + 14:22
92 711 Rönigk Steffen 1982 GER Ned Flanders

Lauftreff
M40 10. 47:52 + 14:30

93 916 Faiss Harald 1968 GER TSV 1860  München M55 7. 47:54 + 14:32
94 922 Reichl  Günter 1963 GER LG Kreis Dachau M60 8. 48:07 + 14:45
95 753 Höhne Nils 2005 GER TSV Vaterstetten M 10. 48:09 + 14:47
96 799 Gaschler Peter 1964 GER SV Lohhof M60 9. 48:16 + 14:54
97 924 Fritz Florian 1998 GER SV Günding M 11. 48:22 + 15:00
98 928 Knoll Walter 1963 GER Kein Verein M60 10. 48:35 + 15:13
99 694 Bering Andrea 1981 GER LG Stadtwerke

München
W40 3. 48:42 + 15:20

100 927 von Frankenberg Calvin 1998 GER SV Günding M 12. 48:51 + 15:29
101 722 Evers Jürgen 1961 GER SG Bayr.Rundf. M60 11. 48:55 + 15:33
102 720 Sutor Ariane 1975 GER Running Company W50 2. 49:01 + 15:39
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2025 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

103 906 Clemens Hans Joachim 1966 GER SG Indersdorf M55 8. 49:25 + 16:03
104 636 Berger Enrico 1973 GER Kein Verein M50 13. 49:29 + 16:07
105 704 Lim Minkyu 1969 GER MRRC München M55 9. 49:30 + 16:08
106 780 Hawksworth David 1955 GER Kein Verein M70 1. 49:35 + 16:13
107 910 Tschochner Maximilan 1982 GER Kein Verein M40 11. 49:36 + 16:14
108 772 Schmidtner Martin 1981 GER LG Kreis Dachau M40 12. 49:41 + 16:19
109 903 Buse Jonas 1998 GER Kein Verein M 13. 49:45 + 16:23
110 668 Hahn Jonas 2004 GER Kein Verein M 14. 49:46 + 16:24
111 743 Wensauer Eduard 1976 GER TSV Bergkirchen M45 9. 49:51 + 16:29
112 641 Schöllnberger Helmut 1966 GER Kein Verein M55 10. 50:05 + 16:43
113 664 Lang Johann 1977 GER Kein Verein M45 10. 50:07 + 16:45
114 747 Peiz Roland 1968 GER TSV Hilgertshausen M55 11. 50:08 + 16:46
115 763 Egen Fabian 1997 GER Kein Verein M 15. 50:33 + 17:11
116 797 Bruckner Otto 1958 GER Kein Verein M65 3. 51:05 + 17:43
117 713 Knaus Jochen 1976 GER Ned Flanders

Lauftreff
M45 11. 51:08 + 17:46

118 914 Vollmer Klaus 1967 GER LG Kreis Dachau M55 12. 51:26 + 18:04
119 706 Fuchs Dirk 1972 GER MRRC München M50 14. 51:42 + 18:20
120 915 Erl Robert 1961 GER Soli Dachau M60 12. 52:01 + 18:39
121 917 Faiss Lisa 1998 GER TSV 1860  München W 7. 52:05 + 18:43
122 727 Schneider Claudia 1964 GER Soli Dachau W60 1. 52:07 + 18:45
123 665 Winkler Roland 1961 GER Kein Verein M60 13. 52:09 + 18:47
124 936 Streit Christiane 1972 GER TG Viktoria Augsburg W50 3. 52:10 + 18:48
125 937 Huber Michael 1969 GER TG Viktoria Augsburg M55 13. 52:11 + 18:49
126 761 Munke Thomas 1975 GER Soli Dachau M50 15. 52:17 + 18:55
127 650 Reh Jens 1968 GER Kein Verein M55 14. 52:19 + 18:57
128 785 Müller Korbinian 1987 GER Kein Verein M35 15. 52:22 + 19:00
129 902 Aichinger Maximilian 1997 GER SV Günding M 16. 52:23 + 19:01
130 679 Kozole Kristian 1982 GER Kein Verein M40 13. 52:24 + 19:02
131 769 Wimmer Mirijam 2009 GER SC Bad  Kohlgrub WJU18 1. 52:42 + 19:20
132 926 Hofer Johannes 2000 GER SV Günding M 17. 53:00 + 19:38
133 678 Krah Benjamin 1982 GER Kein Verein M40 14. 53:23 + 20:01
134 909 Gschmack Sigrid 1986 GER Kein Verein W35 2. 53:33 + 20:11
135 614 Burgstaller Andrea 1985 GER Dr. Klein

Baufinanzierung
W40 4. 53:36 + 20:14

136 628 Fiedler Simon 1982 GER Kein Verein M40 15. 53:37 + 20:15
137 655 Neumayer Antonia

Stephanie
1996 GER Kein Verein W 8. 54:31 + 21:09

138 757 Röger Carsten 1976 GER Kein Verein M45 12. 54:32 + 21:10
139 904 Schneider Jörg 1966 GER Kein Verein M55 15. 54:34 + 21:12
140 764 Egen Tobias 2000 GER Kein Verein M 18. 54:42 + 21:20
141 619 Leuteritz Wenke 1978 GER HABAMO W45 1. 54:51 + 21:29
142 642 Rieger Michael 1969 GER Kein Verein M55 16. 55:00 + 21:38
143 938 Schneider Fabian 1972 GER LG Kreis Dachau M50 16. 55:11 + 21:49
144 925 Lechner Christian 1969 GER Kein Verein M55 17. 55:13 + 21:51
145 773 Birnkammmer Josef 1966 GER SC 53 Landshut M55 18. 55:15 + 21:53
146 640 Roiler Peter 1986 GER Kein Verein M35 16. 55:21 + 21:59
147 648 Raba Thomas 1989 GER Kein Verein M35 17. 55:23 + 22:01
148 932 Hesberg Günter 1963 GER Soli Dachau M60 14. 55:25 + 22:03
149 921 Pfeiffer Frank 1961 GER Soli Dachau M60 15. 55:42 + 22:20
150 652 Oberhuber Lukas 1991 GER Kein Verein M30 10. 55:50 + 22:28
151 637 Avolio Domenico 1992 GER Kein Verein M30 11. 55:53 + 22:31
152 708 Kriesch Volkmar 1968 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M55 19. 55:58 + 22:36

153 748 Rompf Joerg Thomas 1971 GER TSV Ismaning e.V. M50 17. 56:29 + 23:07
154 788 Huber Josef 1980 GER ASV Dachau M45 13. 56:32 + 23:10
155 661 Tillschneider Michael 1996 GER Kein Verein M 19. 56:41 + 23:19
156 651 Recke Julian 2009 GER Kein Verein MJU18 2. 56:42 + 23:20
157 919 Schäffler Klaus 1977 GER SG Indersdorf M45 14. 56:47 + 23:25
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2025 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

158 615 Grammüller Andrea 1988 GER Dr. Klein
Baufinanzierung

W35 3. 56:48 + 23:26

159 613 Lindinger Markus 1969 GER Diamonds Aichach M55 20. 56:50 + 23:28
160 907 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf W60 2. 57:34 + 24:12
161 918 Bahr Thomas 1964 GER Kein Verein M60 16. 57:41 + 24:19
162 778 Dohm Ralph 1968 GER Lauftreff Augsburg M55 21. 57:47 + 24:25
163 783 Graetsch Otto 1954 GER Sport Ruscher Team M70 2. 58:01 + 24:39
164 791 Schöpf Ursula 1965 GER LG Wehringen W60 3. 58:02 + 24:40
165 728 Köllner-Engel Elfriede 1966 GER Soli Dachau W55 1. 58:07 + 24:45
166 789 Valta Robert 1959 GER VEB Turbine M65 4. 58:19 + 24:57
167 653 Opitz Jana 2008 GER Kein Verein WJU18 2. 58:53 + 25:31
168 601 Wensauer Alena 2008 GER ASV Dachau WJU18 3. 58:54 + 25:32
169 794 Granvogel Gerhard 1955 GER LC Aichach M70 3. 59:14 + 25:52
170 604 Breu Martina 1977 GER ASV Dachau W45 2. 59:15 + 25:53
171 786 Andrä Katrin 1980 GER Kein Verein W45 3. 59:39 + 26:17
172 672 Werdecker Jörn 1988 GER Kein Verein M35 18. 59:51 + 26:29
173 603 Scheidt Kurt 1952 GER ASV Dachau M70 4. 1:00:54 + 27:32
174 721 Kaiser Gabriele 1956 GER SC

Unterpfaffenhofen-
Germering

W65 1. 1:01:07 + 27:45

175 738 Janisch Wolfgang 1947 GER SV Langenbach M70 5. 1:01:23 + 28:01
176 617 Zautner Belinda 1993 GER FC Tandern W30 2. 1:01:24 + 28:02
177 707 Schmid Karin 1978 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W45 4. 1:01:39 + 28:17

178 787 Top Sevim 1980 GER Kein Verein W45 5. 1:02:02 + 28:40
179 781 Köhler Joachim 1961 GER Kein Verein M60 17. 1:02:10 + 28:48
180 766 Strauß Dagmar 1960 GER Kein Verein W65 2. 1:02:50 + 29:28
181 606 Fisch Axel 1958 GER ASV Dachau M65 5. 1:02:52 + 29:30
182 677 Huckle Thomas 1953 GER Kein Verein M70 6. 1:04:03 + 30:41
183 671 Apfelbacher Claudia 1979 GER Kein Verein W45 6. 1:04:04 + 30:42
184 771 Seibert Peter 1956 GER Kein Verein M65 6. 1:04:29 + 31:07
185 605 Fisch Britta 1968 GER ASV Dachau W55 2. 1:04:39 + 31:17
186 616 Birkl Romy 1988 GER FC Tandern W35 4. 1:05:30 + 32:08
187 608 Scheidt Hannelore 1955 GER ASV Dachau W65 3. 1:05:50 + 32:28
188 754 Brückner Gudrun 1967 GER TTC München Nord W55 3. 1:05:57 + 32:35
189 775 Knöckl Laura 2001 GER Kein Verein W 9. 1:06:14 + 32:52
190 784 Müller-Grünwald Eva 1988 GER Kein Verein W35 5. 1:06:29 + 33:07
191 673 Kinateder Martina 1988 GER Kein Verein W35 6. 1:06:30 + 33:08
192 626 Ferreira Harduin Myriam 1980 GER Kein Verein W45 7. 1:06:38 + 33:16
193 680 König Maja 1978 GER Kein Verein W45 8. 1:06:50 + 33:28
194 634 Bregenzer Robert 1989 GER Kein Verein M35 19. 1:07:26 + 34:04
195 767 Zick Franz 1961 GER Kein Verein M60 18. 1:07:50 + 34:28
196 683 Leu Erik 1966 GER Kein Verein M55 22. 1:07:57 + 34:35
197 750 Peltner Bernhard 1953 GER TSV Neuhausen-

Nymphenburg
M70 7. 1:08:14 + 34:52

198 674 Kim Hyeram 1990 GER Kein Verein W35 7. 1:08:40 + 35:18
199 625 Woo Sanghyun 1985 GER Kein Verein M40 16. 1:08:41 + 35:19
200 638 Sauer Konstantin 2001 GER Kein Verein M 20. 1:08:59 + 35:37
201 622 Friedl Miriam 2004 GER Kein Verein W 10. 1:09:00 + 35:38
202 768 Faehse Peter 1963 GER Kein Verein M60 19. 1:09:03 + 35:41
203 905 Clemens Regina 1966 GER Kein Verein W55 4. 1:09:52 + 36:30
204 644 Peters Michelle 1995 GER Kein Verein W30 3. 1:12:08 + 38:46
205 685 Schmidt Eva 1990 GER lassunslaufen.de W35 8. 1:12:42 + 39:20
206 684 Greipl Katharina 1980 GER lassunslaufen.de W45 9. 1:12:43 + 39:21
207 602 Sendrei Lara 2000 GER ASV Dachau W 11. 1:12:44 + 39:22
208 675 Werner Veronika 1999 GER Kein Verein W 12. 1:12:45 + 39:23
209 774 Birnkammer Josef 2000 GER Kein Verein M 21. 1:12:48 + 39:26
210 762 Steichele Franz 1956 GER Kein Verein M65 7. 1:13:23 + 40:01
211 715 Schmidpeter Julia 1984 GER Ned Flanders

Lauftreff
W40 5. 1:13:30 + 40:08
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2025 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

212 930 Pfister Pauline 1997 GER SV Günding W 13. 1:14:14 + 40:52
213 929 Schaumann Charlotte 2000 GER SV Günding W 14. 1:14:15 + 40:53
214 660 Arifi Karine 1979 GER Kein Verein W45 10. 1:23:47 + 50:25

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 689 Brecht David 1998 GER LG Braunschweig M 33:22
2 695 Schmitt Max 1999 GER LG Stadtwerke

München
M 34:42 + 1:20

3 795 Scharr Florian 1998 GER TSV Chieming
Triathlon

M 34:53 + 1:31

4 777 Ertl Kilian 1999 GER TSV Jahn Freising M 37:32 + 4:10
5 620 Zhang Yi 1996 GER Jangtse Runners M 38:22 + 5:00
6 662 Manger Marlo 1998 GER Kein Verein M 39:01 + 5:39
7 737 Sailer Florian 1998 GER SV Günding M 39:56 + 6:34
8 699 Salat Johannes 1997 GER LG Stadtwerke

München
M 41:32 + 8:10

9 630 Wrede Noah 1997 GER Kein Verein M 47:37 + 14:15
10 753 Höhne Nils 2005 GER TSV Vaterstetten M 48:09 + 14:47
11 924 Fritz Florian 1998 GER SV Günding M 48:22 + 15:00
12 927 von Frankenberg Calvin 1998 GER SV Günding M 48:51 + 15:29
13 903 Buse Jonas 1998 GER Kein Verein M 49:45 + 16:23
14 668 Hahn Jonas 2004 GER Kein Verein M 49:46 + 16:24
15 763 Egen Fabian 1997 GER Kein Verein M 50:33 + 17:11
16 902 Aichinger Maximilian 1997 GER SV Günding M 52:23 + 19:01
17 926 Hofer Johannes 2000 GER SV Günding M 53:00 + 19:38
18 764 Egen Tobias 2000 GER Kein Verein M 54:42 + 21:20
19 661 Tillschneider Michael 1996 GER Kein Verein M 56:41 + 23:19
20 638 Sauer Konstantin 2001 GER Kein Verein M 1:08:59 + 35:37
21 774 Birnkammer Josef 2000 GER Kein Verein M 1:12:48 + 39:26

10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 690 Nölken Kari 1998 GER LG Braunschweig W 37:52
2 700 Tätzsch Nina-Juliette 2000 GER LG Stadtwerke

München
W 39:07 + 1:15

3 776 Kunstmann Lea 2002 GER TSV Jahn Freising W 39:55 + 2:03
4 735 Stockhaus Mathilda 1998 GER SV Esting W 40:57 + 3:05
5 645 Petkov Lisa 1996 GER Kein Verein W 41:45 + 3:53
6 723 Walter Leonie 1997 GER SG Indersdorf W 44:14 + 6:22
7 917 Faiss Lisa 1998 GER TSV 1860  München W 52:05 + 14:13
8 655 Neumayer Antonia

Stephanie
1996 GER Kein Verein W 54:31 + 16:39

9 775 Knöckl Laura 2001 GER Kein Verein W 1:06:14 + 28:22
10 622 Friedl Miriam 2004 GER Kein Verein W 1:09:00 + 31:08
11 602 Sendrei Lara 2000 GER ASV Dachau W 1:12:44 + 34:52
12 675 Werner Veronika 1999 GER Kein Verein W 1:12:45 + 34:53
13 930 Pfister Pauline 1997 GER SV Günding W 1:14:14 + 36:22
14 929 Schaumann Charlotte 2000 GER SV Günding W 1:14:15 + 36:23

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 759 Sellschopp Viktor 2006 GER ASV Dachau MJU20 43:21
2 923 Gallemann Leander 2007 GER LVR Geiselhöring MJU20 43:41 + 0:20
3 939 Kraus Christian 2007 GER Soli Dachau MJU20 46:16 + 2:55
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10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 760 Sellschopp Theodor 2008 GER ASV Dachau MJU18 42:44
2 651 Recke Julian 2009 GER Kein Verein MJU18 56:42 + 13:58

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 769 Wimmer Mirijam 2009 GER SC Bad  Kohlgrub WJU18 52:42
2 653 Opitz Jana 2008 GER Kein Verein WJU18 58:53 + 6:11
3 601 Wensauer Alena 2008 GER ASV Dachau WJU18 58:54 + 6:12

10km Straßenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 688 Ginder Simon 1993 GER Lc Buchendorf M30 35:31
2 697 Schulz Fabian 1994 GER LG Stadtwerke

München
M30 37:03 + 1:32

3 782 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau M30 39:49 + 4:18
4 667 Hegenbarth Malte 1992 GER Kein Verein M30 40:24 + 4:53
5 751 Scholl Stefan 1995 GER TSV Trudering M30 40:32 + 5:01
6 736 Sailer Johannes 1993 GER SV Günding M30 40:54 + 5:23
7 600 Friebe Sven 1995 GER 827RacingTeam M30 44:10 + 8:39
8 724 Brandes Thomas 1991 GER SG Indersdorf M30 44:47 + 9:16
9 931 Schuster Jakob 1995 GER Kein Verein M30 47:02 + 11:31

10 652 Oberhuber Lukas 1991 GER Kein Verein M30 55:50 + 20:19
11 637 Avolio Domenico 1992 GER Kein Verein M30 55:53 + 20:22

10km Straßenlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 934 Göttert Markus 1989 GER LV Gera M35 34:36
2 779 Meindl Andreas 1989 GER LG Stadtwerke

München
M35 35:52 + 1:16

3 698 Bouhafs Farid 1988 GER LG Stadtwerke
München

M35 36:55 + 2:19

4 716 Lützkendorf Paul 1989 GER OSC Hamburg M35 37:12 + 2:36
5 798 Luber Mario 1989 GER LG Stadtwerke

München
M35 37:34 + 2:58

6 627 Ferret Antoine 1987 GER Kein Verein M35 39:46 + 5:10
7 659 Mazewski Peter 1988 GER Kein Verein M35 42:32 + 7:56
8 691 Tadi Salu Benjamin 1988 GER LG Sempt M35 42:51 + 8:15
9 666 Winkler Christoph 1989 GER Kein Verein M35 43:00 + 8:24

10 730 Dudoignon David 1986 GER Sport Ruscher Team M35 43:02 + 8:26
11 635 Bliemel Max 1988 GER Kein Verein M35 44:00 + 9:24
12 749 Fischl Willi 1988 GER TSV MÜNCHEN VON

1860 e.v.
M35 45:19 + 10:43

13 740 Klotzsch Axel 1986 GER Team Apfelessig M35 47:42 + 13:06
14 610 Collotta Massimo 1986 GER Cus Brescia M35 47:44 + 13:08
15 785 Müller Korbinian 1987 GER Kein Verein M35 52:22 + 17:46
16 640 Roiler Peter 1986 GER Kein Verein M35 55:21 + 20:45
17 648 Raba Thomas 1989 GER Kein Verein M35 55:23 + 20:47
18 672 Werdecker Jörn 1988 GER Kein Verein M35 59:51 + 25:15
19 634 Bregenzer Robert 1989 GER Kein Verein M35 1:07:26 + 32:50

10km Straßenlauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 639 Scherup Katharina 1993 GER Kein Verein W30 47:08
2 617 Zautner Belinda 1993 GER FC Tandern W30 1:01:24 + 14:16
3 644 Peters Michelle 1995 GER Kein Verein W30 1:12:08 + 25:00
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10km Straßenlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 796 Hösl Anna 1990 GER LG Stadtwerke
München

W35 43:11

2 909 Gschmack Sigrid 1986 GER Kein Verein W35 53:33 + 10:22
3 615 Grammüller Andrea 1988 GER Dr. Klein

Baufinanzierung
W35 56:48 + 13:37

4 616 Birkl Romy 1988 GER FC Tandern W35 1:05:30 + 22:19
5 784 Müller-Grünwald Eva 1988 GER Kein Verein W35 1:06:29 + 23:18
6 673 Kinateder Martina 1988 GER Kein Verein W35 1:06:30 + 23:19
7 674 Kim Hyeram 1990 GER Kein Verein W35 1:08:40 + 25:29
8 685 Schmidt Eva 1990 GER lassunslaufen.de W35 1:12:42 + 29:31

10km Straßenlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 920 Pasztor Florian 1983 GER LG Stadtwerke
München

M40 33:38

2 696 Manthee Rene 1982 GER LG Stadtwerke
München

M40 35:47 + 2:09

3 609 Avemaria Thomas 1982 GER BITS GmbH M40 39:11 + 5:33
4 729 Müller Oliver 1985 GER Soli Dachau M40 39:47 + 6:09
5 770 Smirnov Evgenii 1985 GER Kein Verein M40 40:11 + 6:33
6 670 Allot Corentin 1982 GER Kein Verein M40 43:01 + 9:23
7 607 Doll Alexander 1983 GER ASV Dachau M40 44:24 + 10:46
8 793 Eidelsburger Reinhard 1981 GER Diamonds Aichach M40 44:31 + 10:53
9 646 Pott-Sudholt Christian 1981 GER Kein Verein M40 44:45 + 11:07

10 711 Rönigk Steffen 1982 GER Ned Flanders
Lauftreff

M40 47:52 + 14:14

11 910 Tschochner Maximilan 1982 GER Kein Verein M40 49:36 + 15:58
12 772 Schmidtner Martin 1981 GER LG Kreis Dachau M40 49:41 + 16:03
13 679 Kozole Kristian 1982 GER Kein Verein M40 52:24 + 18:46
14 678 Krah Benjamin 1982 GER Kein Verein M40 53:23 + 19:45
15 628 Fiedler Simon 1982 GER Kein Verein M40 53:37 + 19:59
16 625 Woo Sanghyun 1985 GER Kein Verein M40 1:08:41 + 35:03

10km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 658 Sharapov Anton 1979 GER Kein Verein M45 37:24
2 624 Fix Christian 1977 GER Kein Verein M45 37:47 + 0:23
3 692 Eich Benedikt 1978 GER LG Stadtwerke

München
M45 38:16 + 0:52

4 703 Traugott Johannes 1979 GER MRRC München M45 38:30 + 1:06
5 693 Bernal Serra Carlos 1980 GER LG Stadtwerke

München
M45 39:45 + 2:21

6 752 Heinzmann Robert 1977 GER TSV Vaterstetten M45 41:00 + 3:36
7 732 Narváez Ariel 1980 GER SV Dachau M45 43:30 + 6:06
8 933 Mengay-Eckstein Holger 1976 GER ASV Dachau M45 47:14 + 9:50
9 743 Wensauer Eduard 1976 GER TSV Bergkirchen M45 49:51 + 12:27

10 664 Lang Johann 1977 GER Kein Verein M45 50:07 + 12:43
11 713 Knaus Jochen 1976 GER Ned Flanders

Lauftreff
M45 51:08 + 13:44

12 757 Röger Carsten 1976 GER Kein Verein M45 54:32 + 17:08
13 788 Huber Josef 1980 GER ASV Dachau M45 56:32 + 19:08
14 919 Schäffler Klaus 1977 GER SG Indersdorf M45 56:47 + 19:23
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10km Straßenlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 709 Horney Andrea 1982 GER MTV 1881 Ingolstadt
e.V.

W40 40:47

2 745 Rapp Julia 1982 GER TSV Großhadern W40 43:24 + 2:37
3 694 Bering Andrea 1981 GER LG Stadtwerke

München
W40 48:42 + 7:55

4 614 Burgstaller Andrea 1985 GER Dr. Klein
Baufinanzierung

W40 53:36 + 12:49

5 715 Schmidpeter Julia 1984 GER Ned Flanders
Lauftreff

W40 1:13:30 + 32:43

10km Straßenlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 619 Leuteritz Wenke 1978 GER HABAMO W45 54:51
2 604 Breu Martina 1977 GER ASV Dachau W45 59:15 + 4:24
3 786 Andrä Katrin 1980 GER Kein Verein W45 59:39 + 4:48
4 707 Schmid Karin 1978 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W45 1:01:39 + 6:48

5 787 Top Sevim 1980 GER Kein Verein W45 1:02:02 + 7:11
6 671 Apfelbacher Claudia 1979 GER Kein Verein W45 1:04:04 + 9:13
7 626 Ferreira Harduin Myriam 1980 GER Kein Verein W45 1:06:38 + 11:47
8 680 König Maja 1978 GER Kein Verein W45 1:06:50 + 11:59
9 684 Greipl Katharina 1980 GER lassunslaufen.de W45 1:12:43 + 17:52

10 660 Arifi Karine 1979 GER Kein Verein W45 1:23:47 + 28:56
10km Straßenlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 741 Mayr Richard 1974 GER TG Viktoria Augsburg M50 37:20
2 726 Budinsky Marek 1974 GER ŠK Jaklovce M50 38:48 + 1:28
3 701 Gallemann Arnold 1971 GER LVR Geiselhöring M50 40:20 + 3:00
4 734 Kunkel Steffen 1975 GER SV Dachau M50 41:44 + 4:24
5 790 Leenem Raf 1972 GER Kein Verein M50 42:28 + 5:08
6 792 Roberto Claus 1973 GER LG Kreis Dachau M50 43:06 + 5:46
7 654 Neumann-Redlin Philip 1973 GER Kein Verein M50 43:15 + 5:55
8 656 Müller Steffen 1974 GER Kein Verein M50 44:08 + 6:48
9 733 Weber Dr. Ingo 1975 GER SV Dachau M50 45:24 + 8:04

10 618 Ritter Roland 1971 GER FT Jahn Landsberg M50 45:50 + 8:30
11 758 Sellschopp Stefan 1974 GER ASV Dachau M50 46:10 + 8:50
12 649 Schön Christian 1975 GER Kein Verein M50 47:25 + 10:05
13 636 Berger Enrico 1973 GER Kein Verein M50 49:29 + 12:09
14 706 Fuchs Dirk 1972 GER MRRC München M50 51:42 + 14:22
15 761 Munke Thomas 1975 GER Soli Dachau M50 52:17 + 14:57
16 938 Schneider Fabian 1972 GER LG Kreis Dachau M50 55:11 + 17:51
17 748 Rompf Joerg Thomas 1971 GER TSV Ismaning e.V. M50 56:29 + 19:09

10km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 657 Musche Ulrich 1966 GER Kein Verein M55 39:42
2 686 Neigert Otto 1968 GER LC Aichach M55 40:58 + 1:16
3 718 Langer Matthias 1966 GER Running Company M55 42:27 + 2:45
4 719 Rohrmoser Stefan 1966 GER Running Company M55 43:58 + 4:16
5 682 Weiß Matthias 1969 GER Kein Verein M55 45:55 + 6:13
6 725 Walter Wolfgang 1966 GER SG Indersdorf M55 46:45 + 7:03
7 916 Faiss Harald 1968 GER TSV 1860  München M55 47:54 + 8:12
8 906 Clemens Hans Joachim 1966 GER SG Indersdorf M55 49:25 + 9:43
9 704 Lim Minkyu 1969 GER MRRC München M55 49:30 + 9:48

10 641 Schöllnberger Helmut 1966 GER Kein Verein M55 50:05 + 10:23
11 747 Peiz Roland 1968 GER TSV Hilgertshausen M55 50:08 + 10:26
12 914 Vollmer Klaus 1967 GER LG Kreis Dachau M55 51:26 + 11:44



34. Dachauer Frühjahrslauf über 10km  und 4km
Dachau, Sportanlage des ASV Dachau, 01.05.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.05.2025 16:06:07 mit Track and Field 3.1.0.8112 lizenziert für ASV Dachau Seite 13 von 16

10km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

13 937 Huber Michael 1969 GER TG Viktoria Augsburg M55 52:11 + 12:29
14 650 Reh Jens 1968 GER Kein Verein M55 52:19 + 12:37
15 904 Schneider Jörg 1966 GER Kein Verein M55 54:34 + 14:52
16 642 Rieger Michael 1969 GER Kein Verein M55 55:00 + 15:18
17 925 Lechner Christian 1969 GER Kein Verein M55 55:13 + 15:31
18 773 Birnkammmer Josef 1966 GER SC 53 Landshut M55 55:15 + 15:33
19 708 Kriesch Volkmar 1968 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M55 55:58 + 16:16

20 613 Lindinger Markus 1969 GER Diamonds Aichach M55 56:50 + 17:08
21 778 Dohm Ralph 1968 GER Lauftreff Augsburg M55 57:47 + 18:05
22 683 Leu Erik 1966 GER Kein Verein M55 1:07:57 + 28:15

10km Straßenlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 900 Kleiner Yvonne 1974 GER LG Stadtwerke
München

W50 41:35

2 720 Sutor Ariane 1975 GER Running Company W50 49:01 + 7:26
3 936 Streit Christiane 1972 GER TG Viktoria Augsburg W50 52:10 + 10:35

10km Straßenlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 728 Köllner-Engel Elfriede 1966 GER Soli Dachau W55 58:07
2 605 Fisch Britta 1968 GER ASV Dachau W55 1:04:39 + 6:32
3 754 Brückner Gudrun 1967 GER TTC München Nord W55 1:05:57 + 7:50
4 905 Clemens Regina 1966 GER Kein Verein W55 1:09:52 + 11:45

10km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 746 Reiter Joachim 1965 GER TSV Grünwald M60 40:36
2 765 Bittl Hubert 1964 GER LG Stadtwerke

München
M60 42:30 + 1:54

3 935 Higgs Adam 1965 GER Kein Verein M60 42:33 + 1:57
4 913 Schrüfer Klaus 1963 GER TSV Vaterstetten M60 43:57 + 3:21
5 901 Boehme Roland 1965 GER BSV Flughafen

München
M60 44:41 + 4:05

6 717 Winters Reiner 1965 GER Running Company M60 45:48 + 5:12
7 739 Specht Oliver 1964 GER SV Lohhof M60 45:53 + 5:17
8 922 Reichl  Günter 1963 GER LG Kreis Dachau M60 48:07 + 7:31
9 799 Gaschler Peter 1964 GER SV Lohhof M60 48:16 + 7:40

10 928 Knoll Walter 1963 GER Kein Verein M60 48:35 + 7:59
11 722 Evers Jürgen 1961 GER SG Bayr.Rundf. M60 48:55 + 8:19
12 915 Erl Robert 1961 GER Soli Dachau M60 52:01 + 11:25
13 665 Winkler Roland 1961 GER Kein Verein M60 52:09 + 11:33
14 932 Hesberg Günter 1963 GER Soli Dachau M60 55:25 + 14:49
15 921 Pfeiffer Frank 1961 GER Soli Dachau M60 55:42 + 15:06
16 918 Bahr Thomas 1964 GER Kein Verein M60 57:41 + 17:05
17 781 Köhler Joachim 1961 GER Kein Verein M60 1:02:10 + 21:34
18 767 Zick Franz 1961 GER Kein Verein M60 1:07:50 + 27:14
19 768 Faehse Peter 1963 GER Kein Verein M60 1:09:03 + 28:27

10km Straßenlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 911 Hauswirth Helmut 1960 GER TSV Simbach M65 47:12
2 912 Steinbrunner Johann 1959 GER Kein Verein M65 47:35 + 0:23
3 797 Bruckner Otto 1958 GER Kein Verein M65 51:05 + 3:53
4 789 Valta Robert 1959 GER VEB Turbine M65 58:19 + 11:07
5 606 Fisch Axel 1958 GER ASV Dachau M65 1:02:52 + 15:40
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10km Straßenlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

6 771 Seibert Peter 1956 GER Kein Verein M65 1:04:29 + 17:17
7 762 Steichele Franz 1956 GER Kein Verein M65 1:13:23 + 26:11

10km Straßenlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 727 Schneider Claudia 1964 GER Soli Dachau W60 52:07
2 907 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf W60 57:34 + 5:27
3 791 Schöpf Ursula 1965 GER LG Wehringen W60 58:02 + 5:55

10km Straßenlauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 721 Kaiser Gabriele 1956 GER SC
Unterpfaffenhofen-
Germering

W65 1:01:07

2 766 Strauß Dagmar 1960 GER Kein Verein W65 1:02:50 + 1:43
3 608 Scheidt Hannelore 1955 GER ASV Dachau W65 1:05:50 + 4:43

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (W, WJU20, WJU18, WJU16, WJU14, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60,
W65)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Stadtwerke München 1 2:03:53
Tätzsch Nina-Juliette (2000) 39:07 - Kleiner Yvonne (1974) 41:35 - Hösl Anna (1990) 43:11

2 ASV Dachau 1 3:02:48 + 58:55
Wensauer Alena (2008) 58:54 - Breu Martina (1977) 59:15 - Fisch Britta (1968) 1:04:39

10km Straßenlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 780 Hawksworth David 1955 GER Kein Verein M70 49:35
2 783 Graetsch Otto 1954 GER Sport Ruscher Team M70 58:01 + 8:26
3 794 Granvogel Gerhard 1955 GER LC Aichach M70 59:14 + 9:39
4 603 Scheidt Kurt 1952 GER ASV Dachau M70 1:00:54 + 11:19
5 738 Janisch Wolfgang 1947 GER SV Langenbach M70 1:01:23 + 11:48
6 677 Huckle Thomas 1953 GER Kein Verein M70 1:04:03 + 14:28
7 750 Peltner Bernhard 1953 GER TSV Neuhausen-

Nymphenburg
M70 1:08:14 + 18:39

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (M, MJU20, MJU18, MJU16, MJU14, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65,
M70)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Stadtwerke München 1 1:44:07
Pasztor Florian (1983) 33:38 - Schmitt Max (1999) 34:42 - Manthee Rene (1982) 35:47

2 LG Stadtwerke München 2 1:49:50 + 5:43
Meindl Andreas (1989) 35:52 - Bouhafs Farid (1988) 36:55 - Schulz Fabian (1994) 37:03

3 LG Stadtwerke München 3 1:55:35 + 11:28
Luber Mario (1989) 37:34 - Eich Benedikt (1978) 38:16 - Bernal Serra Carlos (1980) 39:45

4 SV Günding 1 2:09:12 + 25:05
Sailer Florian (1998) 39:56 - Sailer Johannes (1993) 40:54 - Fritz Florian (1998) 48:22

5 ASV Dachau 1 2:10:29 + 26:22
Sellschopp Theodor (2008) 42:44 - Sellschopp Viktor (2006) 43:21 - Doll Alexander (1983) 44:24

6 SV Dachau 1 2:10:38 + 26:31
Kunkel Steffen (1975) 41:44 - Narváez Ariel (1980) 43:30 - Weber Dr. Ingo (1975) 45:24

7 LG Kreis Dachau 1 2:11:02 + 26:55
Engel Florian (1991) 39:49 - Roberto Claus (1973) 43:06 - Reichl  Günter (1963) 48:07

8 Running Company 1 2:12:13 + 28:06
Langer Matthias (1966) 42:27 - Rohrmoser Stefan (1966) 43:58 - Winters Reiner (1965) 45:48

9 TSV Vaterstetten 1 2:13:06 + 28:59
Heinzmann Robert (1977) 41:00 - Schrüfer Klaus (1963) 43:57 - Höhne Nils (2005) 48:09

10 Soli Dachau 1 2:18:04 + 33:57
Müller Oliver (1985) 39:47 - Kraus Christian (2007) 46:16 - Erl Robert (1961) 52:01

11 MRRC München 1 2:19:42 + 35:35
Traugott Johannes (1979) 38:30 - Lim Minkyu (1969) 49:30 - Fuchs Dirk (1972) 51:42
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Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (M, MJU20, MJU18, MJU16, MJU14, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65,
M70)
Fortsetzung

Rang Verein Team Leistung Diff

12 SG Indersdorf 1 2:20:57 + 36:50
Brandes Thomas (1991) 44:47 - Walter Wolfgang (1966) 46:45 - Clemens Hans Joachim (1966) 49:25

13 ASV Dachau 2 2:29:56 + 45:49
Sellschopp Stefan (1974) 46:10 - Mengay-Eckstein Holger (1976) 47:14 - Huber Josef (1980) 56:32

14 SV Günding 2 2:34:14 + 50:07
von Frankenberg Calvin (1998) 48:51 - Aichinger Maximilian (1997) 52:23 - Hofer Johannes (2000) 53:00

15 LG Kreis Dachau 2 2:36:18 + 52:11
Schmidtner Martin (1981) 49:41 - Vollmer Klaus (1967) 51:26 - Schneider Fabian (1972) 55:11

16 Soli Dachau 2 2:43:24 + 59:17
Munke Thomas (1975) 52:17 - Hesberg Günter (1963) 55:25 - Pfeiffer Frank (1961) 55:42
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
ASV Dachau Leichtathletik Datum 01.05.2025
Hans Schwarz Örtlichkeit: Sportanlage des ASV Dachau
Josef-Scheidl-Straße 26 Ort: 85221 Dachau
85221 Dachau Straße: Gröbenrieder Straße 21
GER Kreis/Bezirk: Kreis Oberbayern Nord Oberbayern

Region: Bayerischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
WKU12 MKU12 MJU14 MJU16 MJU18 M30 M35 M40 M45 M50

4 2 5 2 4 16 22 17 16 21
M55 M60 M65 W WJU20 WJU18 WJU16 WJU14 W30 W35
23 21 7 15 5 5 9 3 4 9

W40 W45 W50 W55 W60 W65 MJU20 JM JW M70
5 11 3 4 4 4 4 22 19 7
M Summe
22 315

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 80

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 5
Kampfrichter: 8
Helfer: 25
Summe: 38

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Schwarz Hans Hennig Karl
Josef-Scheidl-Straße 26 Ulmenweg 19
85221 Dachau 85221  Dachau
GER GER

Bemerkungen:


